

# **IMTEX ApS**

Vallensbækvej 18  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/08/2020**

---

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IMTEX ApS  
Vallensbækvej 18  
2605 Brøndby

CVR-nr: 31601363  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Nordea Bank A/S

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg inden for medicinalbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 1.269.375. Balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.027.349. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.815.838</b>	<b>2.202.219</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.880.662	-1.656.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-281.318	-128.966
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.653.858</b>	<b>416.637</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.483	-9.006
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.648.375</b>	<b>407.631</b>
Skat af årets resultat .....	3	-379.000	-89.013
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.269.375</b>	<b>318.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	500.000
Overført resultat .....		1.269.375	-181.382
<b>I alt .....</b>		<b>1.269.375</b>	<b>318.618</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.500	17.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.500</b>	<b>17.250</b>
Deposita .....		90.708	90.708
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.708</b>	<b>90.708</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>103.208</b>	<b>107.958</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.327.000	1.720.920
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.327.000</b>	<b>1.720.920</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		434.680	318.678
Andre tilgodehavender .....		0	152.000
Periodeafgrænsningsposter .....		69.800	162.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>504.480</b>	<b>632.978</b>
Likvide beholdninger .....		2.278.066	697.658
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.109.546</b>	<b>3.051.556</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.212.754</b>	<b>3.159.514</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.902.349	1.632.974
Forslag til udbytte .....		1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.027.349</b>	<b>1.757.974</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		16.000	37.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>16.000</b>	<b>37.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.170.459	553.484
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		28.805	28.805
Skyldig selskabsskat .....		236.882	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		733.259	782.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.169.405</b>	<b>1.364.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.169.405</b>	<b>1.364.540</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.212.754</b>	<b>3.159.514</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.632.974	0	1.757.974
Årets resultat .....	0	269.375	1.000.000	1.269.375
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.902.349	1.000.000	3.027.349

Homa Holding ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Lønninger	1.833.197	1.615
Pension	25.739	30
Udgifter til social sikring	21.726	12
	<b>1.880.662</b>	<b>1.657</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Leasing	238.385	104
Inventar u/kr. 13.000	38.183	21
Inventar og driftsmidler	4.750	4
	<b>281.318</b>	<b>129</b>

## 3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 172.000 i selskabsskat.

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Afsat eventual skat	-21.000	27
Skat af årets indkomst	400.000	68
Regulering tidligere år	0	-6
	<b>379.000</b>	<b>89</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er afgivet følgende sikkerhed:

Virksomhedspant på kr. 400.000 i alle aktiver.

<b>Andre forpligtelser:</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Leasingydelse - 2 aftaler	125.000	155

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for moderselskabets selskabs- og udbytteskat.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	4